
Centro di 
Responsabilità 

Gestionale delle  
Risorse Finanziarie 

Paesaggio  
Descrizione tariffa 

Importo tariffa 

1041 
Presentazione domanda per rilascio  

nulla osta colore 
€ 57,10 

1041 
Presentazione domanda per  

abbattimento alberi 
€ 57,10 

1041 
Presentazione domanda di autorizzazione 

paesaggistica (tariffa istruttoria) 
€ 228,30 

1041 
Presentazione domanda di autorizzazione 

paesaggistica (diritti segreteria) 
€ 118,40 

1041 
Presentazione domanda di variante e rinnovo 

ad autorizzazione paesaggistica 
€ 57,10 

1041 
Presentazione domanda di accertamento di 

compatibilità paesaggistica 
€ 228,30 

1041 
Sanzione amministrativa pecuniaria a seguito 

accertamento compatibilità paesaggistica 
Calcolati da Ufficio 

 

 


